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  2016-02-02 

 

Barn- och ungdomsnämnden 

 

Dnr Bun 2015/340 

 

 

 

 

Reviderad miljöplan – Svar på remiss från 
Kommunstyrelseförvaltningen 

Förslag till beslut 

Barn- och ungdomsförvaltningens förslag  

 

1 Barn- och ungdomsnämnden överlämnar barn- och ungdomsförvaltningens 

yttrande till Kommunstyrelsen som nämndens eget svar.  

 
 

Ärendet i korthet 

Ett förslag till reviderad miljöplan har utarbetats. Kommunstyrelsen beslutade den 14 

december 2015 att förslaget skickas på remiss till samtliga nämnder och kommunala 

bolag för yttrande. 

 

Förslaget till den reviderade miljöplanen innebär en högre ambitionsnivå än i den nu 

gällande miljöplanen. Den har sin grund i det politiskt beslutade direktivet, budget 

2016-2017 och den politiska koalitionens plattform.  

 

Barn- och ungdomsförvaltningen anser att förslaget till den reviderade miljöplanen 

ligger i linje med förvaltningens miljöarbete. 

 

 
Handlingar 

1 Barn- och ungdomsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2016-02-02 

2 Yttrande över reviderad miljöplan, 2016-02-02 

3 Remiss Förslag till reviderad miljöplan, 2016-01-08 Dnr Kst 2015/460 

 

 
Bakgrund 

Miljöplanen för Järfälla kommun antogs av kommunfullmäktige i april 2010. Efter 

valet 2014 tog den nya koalitionen fram en politisk plattform där det framgick att 

miljöplanen skulle arbetas om grundligt. Företrädare för Barn- och 

ungdomsförvaltningen har medverkat i arbetet med revidering av miljöplanen som 

har pågått under 2015.  
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Analys 

Förslaget till den nya Miljöplanen är under framtagandet analyserad utifrån Barn- 

och ungdomsförvaltningens perspektiv. Det mesta av det som berör förvaltningen i 

Miljöplanen finns med i Barn- och ungdomsförvaltningens handlingsplan för giftfria 

för- och grundskolor samt i det arbete som sker inom ramen för Miljödiplomeringen. 

 

 
Barnkonsekvensanalys 

1. Kommer beslutet att beröra barn och ungdomar, nu eller i framtiden? 

Ja, beslutet kommer att påverka barn och ungdomar positivt framöver då 

ambitionsnivån är högre i den reviderade miljöplanen än i den nu gällande. 

 

2. Innebär beslutet att barns och ungas bästa sätts i främsta rummet? 

I och med en högre ambitionsnivå i miljöplanen kommer beslutet att förbättra miljön 

för såväl barn som vuxna. 

 

3. Har barn och unga fått uttrycka sin mening? 

Nej, ärendet har handlagts av förvaltningen. 

 

 
Ekonomiska konsekvenser 

De ekonomiska konsekvenserna för Barn- och ungdomsförvaltningen måste ses över 

för att planerade åtgärder ska kunna genomföras enligt tidplan. 

 

 
Slutsatser 

Barn- och ungdomsförvaltningen anser att förslaget till den reviderade miljöplanen 

ligger i linje med förvaltningens miljöarbete. Barn- och ungdomsförvaltningen måste 

se över de ekonomiska konsekvenserna för att planerade åtgärder ska kunna 

genomföras enligt utsatt tidplan. 
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